
令和３年３月３日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校長 平良 淳

（公印省略）

卒業式・修了式・離任式に伴う登校日・下校時刻等について

日頃より、保護者の皆様におかれましては、本校教育活動並びに新型コロナウイルス感

染症拡大予防に向け、ご理解・ご協力を賜り心より感謝申しあげます。

さて、本校では３月２３日（火）に卒業式、３月２４日（水）に修了式・離任式を実施

します。

つきましては、下記のとおり学年により登校日、下校時刻等が異なりますので、ご確認

くださいますよう宜しくお願いいたします。

記

１．卒業式

日時 令和３年３月２３日（火）

□登校する学年・・・６年生

登校時刻 ・・・通常どおり（式服登校）

下校時刻 ・・・式終了後 ※給食はありません。

□休校する学年・・・１～５年生

２．修了式・離任式

日時 令和３年３月２４日（水） オンライン中継により実施

□登校する学年・・・１～５年生

登校時刻 ・・・通常どおり（式服登校）

最終下校 ・・・１２時４０分頃 ※給食はありません。

（帰りの会を含む）

※６年生（卒業生）は、４校時の離任式には参加のため、１１：２５までに体

育館に集合し、離任式終了後１２：２０頃下校します。


